

**Nocmarine Offshore Industrial Services ApS**

**Rosenlunden 2, 5800 Nyborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 53 84 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Niels Peter Strøm Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nocmarine Offshore Industrial Services ApS  
Rosenlunden 2  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36 53 84 65

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Peter Strøm Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.385 kr. mod 60.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.780 kr. mod 59.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.385</b>	<b>60.030</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.385</b>	<b>60.030</b>
Andre finansielle indtægter	4.176	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.781	-101
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.780</b>	<b>59.929</b>
2 Skat af årets resultat	0	18
<b>Årets resultat</b>	<b>99.780</b>	<b>59.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	23.500	0
Overføres til overført resultat	76.280	59.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.780</b>	<b>59.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.822	105.973
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	37.392	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.223	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.437</u>	<u>111.973</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46.323</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.437</u></b>	<b><u>158.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>320.437</u></b>	<b><u>158.296</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	2
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.998
Overført resultat	99.416	13.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>162.916</u></b>	<b><u>63.137</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	38.319	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.703	2.495
Anden gæld	116.499	92.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.521</u>	<u>95.159</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.521</u></b>	<b><u>95.159</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.437</u></b>	<b><u>158.296</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2	49.998	-46.811	0	3.189
Henlagt af årets resultat	0	0	59.948	0	59.948
Egenkapital 1. januar 2020	2	49.998	13.137	0	63.137
Kontant kapitaludvidelse	39.998	0	0	0	39.998
Henlagt af årets resultat	0	0	76.279	23.500	99.779
Overført til reserver	0	-49.998	0	0	-49.998
Regulering 1	0	0	10.000	0	10.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>99.416</b>	<b>23.500</b>	<b>162.916</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	8.781	101	
	<u>8.781</u>	<u>101</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	0	-18	
	<u>0</u>	<u>-18</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	300.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	-40.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>260.000</u>	<u>0</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori			
Direktion	10,05	41.506	16.223
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 21 t.kr.			